

TQ217 ApS

Nyvej 16B st
1851 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2020

Poul Ebbe Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TQ217 ApS
Nyvej 16B st
1851 Frederiksberg C

CVR-nr: 38877380
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve
DK Danmark
CVR-nr: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af softwareløsninger til håndværksvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK - 306.975. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-249.181	-194.312
Personaleomkostninger		-210.327	-243.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.275.000	-225.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.734.507	-663.049
Andre finansielle indtægter		920.000	1.500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.128	-4.511
Ordinært resultat før skat		-816.635	832.440
Skat af årets resultat		509.660	146.863
Årets resultat		-306.975	979.303
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		342.328	0
Overført resultat		-649.303	979.303
I alt		-306.975	979.303

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	1.275.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	1.275.000
Anlægsaktiver i alt		0	1.275.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	73.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		367.013	0
Tilgodehavende skat		0	146.863
Tilgodehavender moms og afgifter		10.186	0
Tilgodehavender i alt		377.199	220.709
Likvide beholdninger		24.878	568.428
Omsætningsaktiver i alt		402.077	789.137
Aktiver i alt		402.077	2.064.137

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	979.303
Forslag til udbytte		342.328	0
Egenkapital i alt		392.328	1.029.303
Gæld til banker		0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.749	9.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	25.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.749	34.834
Gældsforpligtelser i alt		9.749	1.034.834
Passiver i alt		402.077	2.064.137

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret